MINISTERSTVO
SKOLSTVA, VEDY,

SIOV

VYSKUMU A SPORTU Stitny indtitin
SLOVENSKE) REPUBLIKY oysrson
ADRESAR CELOSTATNEJ ODBORNEJ KOMISIE ZENIT
KRAJ MENO A PRIEZVISKO ZAMESTNAVATEL KONTAKT

BB Mgr. Stanislav Slacka

predseda

Centrum Vedecko-Technickych Informacii SR
Skolské vypoctové stredisko

Tajovského 25

975 73 Banska Bystrica

Tel.: 048/4139 803
stanislav.slacka@svsbb.sk

www.svsbb.sk

Ing. Vlasta Puchovska
metodicky a odborny garant

Statny institut odborného vzdelavania
Bellova 54/a

837 63 Bratislava

Tel.: 02/54 77 67 77, Mobil: 0911 469 690

vlasta.puchovska@siov.sk

www.siov.sk/sutaze/zenit/

BA Ing. Miroslav Kohut

Slovenska spoloénost elektronikov
Wolkrova 4
851 01 Bratislava

Tel.: 02/6224 3365
kohut@skse.sk

www.skse.sk

Strednd odbornad Skola elektrotechnicka

033/7965 111

TT Ing. Jozef Porubcan Nova 9 porubcan.iozef@gmail.com
921 01 Piestany WWW.sostpn.sk
Gymnazium 035/6406 803

NR RNDr. Marcel Laurinec

M.R. Stefanika 16
940 61 Nové Zamky

mlaurinec@gmail.com

www.gymnz.edupage.org

TN Ing. Pavol Kucharek

Strednd odborna skola
Sportova 675

032/7763077

pavol kucharek@hotmail.com

916 01 Stard Tura sosst.edupage.org
SOS elektrotechnicka 044/522 2072
ZA Mgr. Tomas Vondrak Celiny 536 tvondrak@gmail.com

033 01 Liptovsky Hradok

www.soselh.sk

Strednd odborna skola

055/7260100, 7260251

KE Ing. Peter Smolnicky Ucnovskd 5 p.smolnicky@azet.sk
040 15 Kogice-Saca Www.sossaca.sk
Spojena $kola 051/77052 88

PO Ing. Ivan Baran L. Podjavorinskej 22 ivob@spoienaskola.sk

080 05 Presov

www.spoienask.edupage.org
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